
حالا فولاد باید 
با نیمکت خالی 
از سرمربی راهی 
سیرجان شود، اما 
این تنها مشکل این 
باشگاه نخواهد بود، 
چرا که برخی مشکلات 
درون تیمی این 
باشگاه، حسابی این 
تیم را احاطه کرده 
و به نظر می رسد 
نه تنها در این بازی، 
بلکه در بازی های 
آینده نیز گریبان گیر 
فولادی ها خواهد 
بود

صداقت در ملوان 
ماند

در این میان جذب دروازه بان هایی 
با قیمت کم مورد توجه باشگاه 
پرسپولیس قرار دارد و رشید 
مظاهری و افشار صداقت از جمله 
این گزینه ها بودند. از آنجایی که 
صداقت 22 ساله سابقه بازی در 
لیگ برتر را با ملوان داشت گزینه 
نسبتاً ارزان و جانشین مناسبی 
برای بیرانوند تلقی می شد. در عین 
حال سهمیه ای از لیست بزرگسال 
سرخپوشان صرف او نمی شد. 
ضمن اینکه نباید فراموش کرد که 
حبیب فرعباسی در نیم فصل برای 
گذراندن مدت خدمت سربازی 
راهی ملوان شد و این موضوع 
می توانست مسیر خروج صداقت 
را هموارتر کند. با این وجود 
مدیریت فعلی پرسپولیس در 
چند وقت اخیر نشان داده است 
که ترجیح می دهد با بازیکنانی 
برای عقد قرارداد وارد مذاکره 
شود که حتماً رضایت نامه در 
اختیار داشته باشند. از آنجایی 
که گلر جوان ملوان تحت قرارداد 
باشگاه شمالی بود و با توجه به 
اختلافات اخیر دو باشگاه )ملوان 
و پرسپولیس( در قضیه جذب 
محمد عمری، صداقت نتوانست 
رضایتنامه دریافت کند. با این 
اوصاف باشگاه پرسپولیس پرونده 
جذب این بازیکن را کنار گذاشت. 
به نظر می رسد مظاهری با توجه 
به سوابق و بازیکن آزاد بودن، در 
حال حاضر گزینه در دسترس تری 

برای پرسپولیس است.

 
دلیل محرومیت 

۶ ماهه مربی 
آلومینیوم چه بود؟

جلال امیدیان مربی تیم فوتبال 
آلومینیوم اراک با حکم کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال، به اتهام 
نقض مقررات اخلاقی فوتبال به 
محرومیتی 6 ماهه و پرداخت 
200 میلیون ریال محکوم شد. 
شنیده می شود که محکومیت 
مربی آلومینیوم، به دلیل مصاحبه 
وی علیه نیما نکیسا مدیرعامل 
باشگاه ذوب آهن اصفهان و 
شکایت نکیسا بوده است. پس 
از دیدار آلومینیوم و ذوب آهن در 
هفته نهم لیگ برتر، امیدیان علیه 
مدیرعامل ذوب آهن مصاحبه 
کرد و گفت که وی باید درباره 
تیم هنرمندان اظهار نظر کند. 
ر  یدا د شیه  همچنین در حا
تدارکاتی آلومینیوم و ذوب آهن 
در روز 13 بهمن، محمد ربیعی 
سرمربی ذوب آهن میان امیدیان 
و نکیسا وساطت کرد و این دو نفر 
را با یکدیگر آشتی داد. با این حال 
شکایت مدیرعامل ذوب آهن، 
محرومیت مربی آلومینیوم را به 
دنبال داشت. امیدیان در فرصت 
هفت روزه فدراسیون فوتبال 
قصد دارد به حکم کمیته اخلاق 

علیه خودش اعتراض کند.
 

دستگیری ضاربان 
بختیاری زاده

باشگاه صنعت نفت آبادان، 
مده  قات پیش آ تفا درباره ا
دوشنبه شب گذشته برای 
سهراب بختیاری زاده، اطلاعیه ای 
را به شرح زیر صادر کرد: »با 
توجه به اتفاق پیش آمده در 
تاریخ 23 بهمن ماه در ساعت 
19 برای سرمربی محترم تیم به 
اطلاع هواداران عزیز می رساند، 
پس از شکایت و پیگیری باشگاه 
صنعت نفت و در راستای تدابیر 
فرماندهی انتظامی شهرستان 
آبادان، مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس اطلاعات قرار 
گرفت و افرادی که سرمربی تیم 
فوتبال صنعت نفت آبادان را مورد 
حمله قرار داده بودند، در کمتر از 
دو ساعت شناسایی و دستگیر و 
برای پیگیری های بعدی به مقام 

قضایی تحویل داده شدند.«

 zخبر

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

احمد آل نعمه:

مارتینز این 7 نفر را می خواست

پس از قطع همکاری فولاد با خوان ایگناسیو مارتینز، احمد آل نعمه مربی این 
تیم هدایت اهوازی ها را برای بازی امروز برعهده خواهد داشت. او با اشاره به 
لیست خرید مربی اسپانیایی می گوید: »آقای مارتینز یک لیست را تحویل 
مدیریت باشگاه دادند و با اکثر آنها نیز مذاکره شد. برای نفراتی چون فردین 
یوسفی، سامان نریمان جهان، مجتبی حقدوست، امید حامدی فر، صفا 

هادی، بوحمدان، آزادمنش و... که برای باشگاه همه آنها نامه ارسال شد.

سعید دقیقی

آماده ساختن تیم جدید

رحمان جعفری و علی اصغر اعرابی دو بازیکنی که به ترتیب به تراکتور و 
سپاهان دو تیم مدعی قهرمانی پیوستند، مجموعاً 11 تأثیرگذاری مستقیم روی 
گل های شمس آذر داشته اند و برخی از گل های شمس آذر روی همکاری این 
دو بازیکن به ثمر رسیده بود. سعید کریمی دیگر بازیکن جدا شده شمس آذر 
که در خط دفاعی به میدان می رود یک پاس گل در طول فصل ارسال کرده 

بود و تأثیر اندکی در گل های به ثمر رسیده شمس آذر داشته است.

شجاع خلیل زاده

سرحال در تمرین تراکتور

ستاره خط دفاعی و کاپیتان سرخپوشان تبریزی که تنها نماینده تراکتور 
در جام ملت های آسیا بود، به تمرینات این تیم ملحق شد. با بازگشت 
شجاع، شرایط دفاعی تراکتور هم مطلوب خواهد شد و خمس با تمامی 
نفرات تیمش را آماده بازی حساس خواهد کرد. جالب اینکه شجاع 
در بدو ورود دیداری طولانی با ریکاردو الوز داشت در حالی که از سوی 

ریکاردو مورد استقبال قرار گرفت.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zگزارش
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 zمصاحبه

بعد از یک تعطیلی طولانی مدت 
بالاخره نیم فصل دوم لیگ برتر 
فوتبال، امروز با بازی فولاد خوزستان 
مقابل گل گهر سیرجان در قالب هفته 
شانزدهم رقابت ها شروع خواهد شد. 
این بازی به عنوان افتتاحیه نیم فصل 
دوم رقابت ها شاید برای گل گهر 
سیرجان به عنوان میهمان این بازی 
خیلی مهم نباشد چرا که جایگاه خوبی 
در جدول رده بندی دارد و از طرف دیگر 
ثبات در نیمکت و ترکیب بازیکنان این 
تیم به خوبی دیده می شود و نگرانی 
برای مسئولان و کادر فنی این تیم 

وجود ندارد. اما فولاد اوضاع کاملاً 
متفاوتی برای این دیدار دارد. اوضاع 
و شرایط فولاد آنقدر سرد است که 
نباید منتظر واکنشی از این تیم در 
رویارویی با گل گهر سیرجان باشیم. 
فولادی ها کارشان را با علی منصوریان 
شروع کردند و خیلی زود به این نتیجه 
رسیدند که ادامه با این سرمربی 
نتیجه ای برای آنها نخواهد داشت و 
خیلی زود عذر منصوریان را خواستند 
و بعد از 3 بازی و بدون کسب هیچ 
امتیازی به سراغ مربی دیگری رفتند. 
خوان ایگناسیو مارتینز اسپانیایی 
انتخاب بعدی فولادی ها بود تا امیدوار 
به کسب امتیاز باشند. شروع این 
سرمربی با فولاد هم با باخت همراه 
شد که البته انتظار زیادی هم از او به 
این زودی ها نبود، اما این سرمربی 
اسپانیایی یازده بازی دیگر هم فرصت 

داشت، با وجود این باز هم آنطور 
که فولادی ها انتظار داشتند پیش 
نرفت و تقریباً میانگین یک امتیاز در 
هر بازی، چیزی نبود که هواداران و 
مسئولان فولاد انتظار داشتند. فولاد 
در پایان نیم فصل بیست و سومین 
دوره لیگ برتر، با کسب 15 امتیاز از 
15 بازی در رده یازدهم قرار گرفت و به 
طور حتم خوشایند هیچ کس نبود. 
در روزهایی که تعطیلات لیگ برتر 
را سپری می کردیم، فولاد در روزهای 
سخت خودش، گرفتار حواشی دیگری 
هم شد. این تیم با وجود تغییرات 
زود هنگام روی نیمکت، باز هم گرفتار 
تغییرات مجدد روی نیمکت شد. 
اختلاف سرمربی اسپانیایی با مدیران 
تیم و از طرف دیگر نتایج ضعیف و 
دور از انتظار فولاد باعث شد در روزی 
که فولاد باید در بازی حساس جام 

حذفی به میدان می رفت شرایط 
خوبی نداشته باشد و در نتیجه در 
برابر تیم دسته اولی چادرملو اردکان 
بازی را واگذار کند و از دور رقابت های 
جام حذفی، حذف شد. با این اتفاق 
اختلافات بیشتر نمایان شد و در 
نهایت با مطرح شدن برخی نام ها، 
سرمربی اسپانیایی قبل از شروع 
بازی های نیم فصل دوم این تیم را ترک 
کرد. حالا فولاد باید با نیمکت خالی 
از سرمربی راهی سیرجان شود، اما 
این تنها مشکل این باشگاه نخواهد 
بود، چرا که برخی مشکلات درون 
تیمی این باشگاه، حسابی این تیم را 
احاطه کرده و به نظر می رسد نه تنها 
در این بازی، بلکه در بازی های آینده 
نیز گریبان گیر فولادی ها خواهد بود. 
مارتینز اسپانیایی برعکس انتظار 
همگان اهمیت بیش از حدی به 

برخی از بازیکنان جوان قائل شد و در 
بیشتر بازی ها از آنها استفاده کرده 
است و این باعث ناراحتی قدیمی های 
تیم شده و این هم موضوعی بود که 
در سایه روشن شدن اختلافات درون 
تیمی، به وضوع بیان شد. حالا این 
موضوع همچنان در بین فولادی ها 
به یک مسأله و چالش تبدیل شده 
است که حتی در غیاب مارتینز هم 
می تواند فولاد را گرفتار مشکلاتی 
بکند. بخصوص در بازی این هفته 
فولاد مقابل سیرجان که در نبود 
سرمربی باید مربیان این تیم برای 
انتخاب بازیکنان تصمیم گیری کنند. 
در هر صورت اوضاع فولاد در مصاف 
با سیرجانی ها، قطعاً سردتر از این 
روزهای زمستانی است و آنها کار 
سختی در خانه خودشان مقابل حریف 

خواهند داشت.

نیمکت لرزان و بازیکنان بلاتکلیف

فولاد بی سرمربی در سیرجان

هادی عقیلی مربی تیم فوتبال 
گل گهر سیرجان درباره شرایط 
تیمش در آستانه شروع نیم فصل 
دوم لیگ برتر می گوید: »تیم ما 
وضعیت نرمال و مطلوبی دارد و 
هفته گذشته هم در جام حذفی 
یک بازی با نیکا پارس چالوس انجام 
دادیم که می تواند برای شروع لیگ 
برتر به تیم ما کمک کند. طبیعتاً 
ما نیاز به جذب چند بازیکن داریم 
و تا الان فقط یک مدافع از تیم 
نفت و گاز گچساران جذب کردیم. 
باشگاه هم طبق خواسته سرمربی 
با چند بازیکن مذاکره کرده، ولی تا 
به امروز به مرحله قطعی نرسیده 
است.« او درباره موافقت نکردن با 
جدایی بازیکنانی همچون علیزاده، 
تیکدری، عاشوری و تورس این طور 

می گوید: »چند باشگاه خواهان 
جذب این بازیکنان بودند و حتی نامه 
رسمی هم زدند، ولی وقتی بازیکنی 
جذب نکردیم، این عاقلانه نبود که 
با جدایی بازیکنان مان موافقت 
کنیم. مهمترین موضوع این بود که 
باید شرایط تیم خودمان را در نظر 
بگیریم.« آنها امروز به مصاف فولاد 
می روند: »این مسائل در فوتبال 
طبیعی است و امکان دارد برای هر 
تیمی به وجود بیاید. فولاد تیمی 
است که هوادار دارد. آنها از لحاظ 
امکانات جزو باشگاه های سطح 
بالای فوتبال ایران هستند و ما بازی 
آسانی در پیش نداریم. با این حال 
هدف ما با وجود اینکه در زمین 
حریف بازی می کنیم گرفتن سه 
امتیاز است و امیدوارم به هدف مان 

برسیم.« عقیلی درباره شانس 
قهرمانی تیم ها می گوید: »سه تیم 
بالای جدول شانس دارند، ولی 
نمی دانم شرایط پرسپولیس بعد 
از جدایی یحیی گل محمدی مثبت 
خواهد شد یا منفی. پرسپولیس 
در نیم فصل اول هم نشان داد که 
با تجربه بازیکنان و کادر فنی اش 
می تواند مدعی جدی باشد، ولی حالا 
باید منتظر زمان باشیم تا ببینیم آنها 
با تغییرات کادر فنی چه شرایطی 
پیدا خواهند کرد. سپاهان و استقلال 
هم دو مدعی جدی هستند. آنها 
نسبت به پرسپولیس پرُمهره تر بوده 
و هستند. تراکتور هم در نیم فصل 
در اکثر بازی هایش یا برنده شد یا 
شکست خورد و نوسان داشت، ولی 

آنها هم تیم خوبی هستند.«

عقیلی: مقابل فولاد 
بازی آسانی نداریم

سپاهان و 
استقلال 
پُرمهره تر از 
پرسپولیس 
هستند


